
SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE FORMACION 
PARA E L TRABAJO Y UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS 

DEL ESTADO DE JAL ISCO 

TRANSPARENCIA 

REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS IDEFT 2016 

ENERO 

FEBRERO 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 

AGOSTO 

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 

INGRESO 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

EGRESOS 

8.437,24 

7.705,07 

8.285,90 

4.953,16 

20.619,05 

3.829,90 

6.761,54 

8.760,21 

4.197,00 

4.034,50 

21.390,05 

21.088,80 

DIFERENCIA 

- S 

-$ 

TOTAL DEL REPORTE S 

RECIBIDO $ 

GASTADO $ 
DIFERENCIA -$ 

120.000,00 $ 

120.000,00 

120.062,42 

62,42 

120.062,42 -$ 

1.562,76 

2.294,93 

1.714,10 

5.046,84 

10.619,05 

6.170,10 

3.238,46 

1.239,79 

5.803,00 

5.965,50 

11.390,05 

11.088,80 

62,42 

"POR LA D E F E N S A DE L O S T R A B A J A D O R E S AL SERVIC IO DE L A E D U C A C I 
CARRETERA TLAJOMULCO-SANTA FE KM 3.5 #SS5 COLONIA LOMAS DE TEJEDA, 1 1 A 

TEL- 30,40.99.26 email: sutideftyut@hotii-!tiil.<A>iti 


