

SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE FORMACIÓN PARA EL TRABAJO Y UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS DEL ESTADO DE JALISCO

TRANSPARENCIA

REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS IDEFT 2016

	_	INGRESO	EGRESOS		DIFERENCIA
ENERO	\$	10.000,00	\$ 8.437,24	\$	1.562,76
FEBRERO	\$	10.000,00	\$ 7.705,07	\$	2.294,93
MARZO	\$	10.000,00	\$ 8.285,90	\$	1.714,10
ABRIL	\$	10.000,00	\$ 4.953,16	\$	5.046,84
MAYO	\$	10.000,00	\$ 20.619,05	-\$	10.619,05
JUNIO	\$	10.000,00	\$ 3.829,90	\$	6.170,10
JULIO	\$	10.000,00	\$ 6.761,54	\$	3.238,46
AGOSTO	\$	10.000,00	\$ 8.760,21	\$	1.239,79
SEPTIEMBRE	\$	10.000,00	\$ 4.197,00	\$	5.803,00
OCTUBRE	\$	10.000,00	\$ 4.034,50	\$	5.965,50
NOVIEMBRE	\$	10.000,00	\$ 21.390,05	-\$	11.390,05
DICIEMBRE	\$	10.000,00	\$ 21.088,80	-\$	11.088,80
TOTAL DEL REPORTE	\$	120.000,00	\$ 120.062,42	-\$	62,42

RECIBIDO \$ 120.000,00 GASTADO \$ 120.062,42 DIFERENCIA -\$ 62,42

"POR LA DEFENSA DE LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA EDUCACIÓN CARRETERA TLAJOMULCO-SANTA FE KM 3.5 #595 COLONIA LOMAS DE TEJEDA, TLAJOMU TEL. 30.40.99.26 e.mail: sutideflyut@hotmail.com

